necessário para a completa execução do objeto, desde que seja justificada, nos limites
estabelecidos pelo artigo 106 da Lei nº 14.133/2021, e esteja condicionada à existência de

dotação orçamentária.

7. CLÁUSULA SÉTIMA – DO VALOR CONTRATUAL.

7.1. O valor global do presente contrato é de R$ 29.069,05 (vinte e nove mil, sessenta
e nove reais e cinco centavos).

8. CLÁUSULA OITAVA – DOS RECURSOS E EMPENHO DAS DESPESAS.

8.1. O crédito pelo qual correrá as despesas da execução deste contrato está previsto no
orçamento vigente de 2025, conforme segue:

Dotação Orçamentária: 14.122.0939.4355.0000.0500000000.3.3.90.30

[...]

CÓDIGO U.O.: PROGRAMA DE TRABALHO: IMPORTÂNCIA:FONTE:

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO:

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO 130301 00001

M ILKA SANTOS & CIA LTDA 41.041.013/0001-96

AVENIDA PROFESSOR JOSE DOS ANJOS N. 56 RECIFE PE 52040450

VINTE E UM MIL E CENTO E VINTE E SETE REAIS E CINCO CENTAVOS

00127 14.122.0939.4355.0000 0500000000 21.127,05

MODALIDADE DE EMPENHO: TIPO DE DESPESA: Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:

LICITAÇÃO: MODALIDADE DA LICITAÇÃO:

REFERÊNCIA LEGAL

NÚMERO DO PROTOCOLO:

CONVÊNIO:

2 - ESTIMATIVO

1303012025000074 7 - PREGAO ELETRONICO